Flotta

JUNIORES

Barca

MBUTO
BEBOP
SPATIOPAGLIA
TARANTOLA
MAX

ALCYONE

BAGARRE

SCIRE'

ALTAIR
MATI IV

Classe
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

SNIPE
SNIPE

SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

NumVel
31477
30009
15790
31324
31478
29568
29960
31285

30212
30702

31265
30673
31632
31102
31766
29783
29053
25791

REGATA NAZIONALE DUCA DI GENOVA -
PIADA TROPHY - ZONALE VALIDA PER
TROFEO DE CAROLIS

RICCIONE 16-17 SETTEMBRE 2023

CLASSIFICA PROVVISORIA 16.09.2023

Overall

Sailed: 2, Discards: 0, To count: 2, Entries: 32, Scoring system: Appendix A

Club

Circ. Vela Cremona - ASD
Circolo Vela Arco ASD

Yacht Club Adriaco ASD
C.U.S. Bologna ASD

Soc. Vela Oscar Cosulich ASD
CVCRICCIONE

Circ. N. Chioggia ASD

Reale Circ. Canot. Tevere Remo
ASD

Circ Naut Loano ASD

Reale Circ. Canot. Tevere Remo
ASD

CVCRICCIONE

Circ. Velico La Scuffia ASD
CIRCOLO NAUTICO SAVIO
A Velica Trentina - ASD

Circ. Vela Cremona - ASD

A Velica Trentina - ASD

Circ. Velico La Scuffia ASD
Compagnia Vela Pesaro ASD

NomeTimon

BRUNI DARIO
LAMBERTENGHI PAOLO
FANTONI PIETRO
ROSSI FRANCESCO
TOFFOLO GIOELE
PERDISA ALBERTO
STAHL TOM RAFAEL
TOZZI ROBERTO

CERNUSCHI LUCA
OLIVIERI ROGER

PROSPERI GIUSEPPE
CERIMELE FEDERICO
TURCHETTO ALESSANDRO
LORENZI LEONARDO
CABRINI ANDREA
ZUANELLI SILVANO
D'AMBROSIO MARCO

CECCOLINI CLAUDIO
GIUSEPPE

NomeEquip

SCARSELLI FRANCESCO
STELLA GIOVANNI
BUZZETTI ARIANNA
RINALDI MARCO
LONGHI STEFANO
CECCARELLI MARCO
STAHL TEO

ROMANI MARCO

RIDOLFI MARIA TERESA
RICCI UMBERTO

SANGIORGI PAOLO
SPINA ELEONORA
GRULLI STEFANO
BELLATO JACOPO
ZUZIC ELEONORA
BERLOFFA MARTINO
MUZII ERMANNO

FONTANA GRANOTTO
FRANCESCO

R1
1.0
5.0
2.0
3.0
7.0
6.0
4.0
8.0

9.0
11.0

18.0
13.0
15.0
10.0
12.0
14.0
16.0
17.0

R2
3.0
2.0
5.0
4.0
1.0
6.0
9.0
7.0

11.0
10.0

8.0

13.0
12.0
18.0
17.0
15.0
14.0
16.0

’sevent burgee

Totale Netto

4.0
7.0
7.0
7.0
8.0
12.0
13.0
15.0

20.0
21.0

26.0
26.0
27.0
28.0
29.0
29.0
30.0
33.0

4.0
7.0
7.0
7.0
8.0
12.0
13.0
15.0

20.0
21.0

26.0
26.0
27.0
28.0
29.0
29.0
30.0
33.0



Flotta

JUNIORES

JUNIORES
JUNIORES

JUNIORES

Barca

DOPPIO
MINOMO

LILLE

PULSATILLA

HELLAS
SALINO

CRIVELOR

Classe
SNIPE

SNIPE
SNIPE
SNIPE

SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE
SNIPE

SNIPE

SNIPE

SNIPE

SNIPE

NumVel
31506

26499
30683
31131

30688
31080
30467
30066
29843
30756
ARG

31410
30706

30209

28958

Club
Circ. N. Chioggia ASD

Verbano Y C ASD
Circ. Naut. Castiglioncello ASD
Univela Sailing SSD a.r.l.

CVCRICCIONE

Circ. Velico La Scuffia ASD
Circ. Vela Cremona - ASD
GDV LNI Giulianova
CVCRICCIONE

Circ. Velico Ravennate ASD

Circ. Vela Cesenatico ASD

Circ. Vela Cremona - ASD

CVCRICCIONE

YACHT CLUB VERONA

NomeTimon

SCHIAVON MASSIMO

CONELLI CARLO ALBERTO
PESCI ANDREA

DE PAOLI AMBROSI
ALBERTO

LAVEZZI FRANCESCA
D'ORAZIO GIUSEPPE
ARPINI DOMENICO GIULIO
LEUCI ANDREA

GRAZIA ERNESTO
GUADAGNI CLAUDIO

DIMILTA GIUSEPPE

PERI GIOVANNI

PRESOTTO DAVIDE

ZERBATO GIORGIO

Sailwave Scoring Software 2.29.0
www.sailwave.com

NomeEquip
BALESTRIERIMARIA ELENA

PARACHINI MARIELLA
FIORDELLI CHIARA
MOSCA ANNAMARIA

DUCA RICCARDO
PISELLI GIANFRANCO
GEVI MONICA
BORGHESE ALESSIA
GUIDI EDOARDO
SELLERI STEFANO

REGUZZONI BARBARA

VILLANI MARCO

ROSA DIEGO

CRACCO ANNA

R1
21.0

19.0
22.0
20.0

24.0
26.0
25.0
28.0
27.0
23.0

30.0

29.0

31.0

33.0
DNS

R2 Totale Netto
19.0 40.0 40.0

21.0 40.0 40.0
20.0 42.0 420
22.0 42.0 420

23.0 47.0 470
25.0 51.0 51.0
26.0 51.0 51.0
240 52.0 52.0
27.0 54.0 54.0

33.0 56.0 56.0
DNS

28.0 58.0 58.0
33.0 62.0 62.0
DNF

33.0 64.0 64.0
DNS

33.0 66.0 66.0
DNS

CVCRICCIONE.IT
cvcriccione@gmail.com




